PRÓ-REITORIA DE PESQUISA, EXTENSÃO E PÓS-GRADUAÇÃO

EDITAL n.º 127/2019

Lilia Aparecida Kanan, Pró-Re i t o r a  d e  P e s q u i s a ,  E x t e ns ã o  e

P ó s -Gr a d u a ç ã o  d a Universidade do Planalto Catarinense - UNIPLAC, no uso de suas

atribuições, torna público o RESULTADO FINAL DO PROCESSO DE SELEÇÃO PARA

BOLSISTA DE ESTÁGIO CURRICULAR NÃO OBRIGATÓRIO PARA A

UNIVERSIDADE DO PLANALTO CATARINENSE – UNIPLAC, no Centro de

Ciências Exatas e Tecnológicas - CCET, de acordo com o Edital 121/2019:

Candidato Situação

Fernando Moraes de Oliveira Indeferido – não compareceu a entrevista

Lages, 10 de setembro de 2019.

Lilia Aparecida Kanan

Pró-Reitora de Pesquisa, Extensão e Pós-Graduação